
 

 

 

   
 

REPUBLIKA MAKEDONIJA/ REPUBLIKA E MAQEDONISË 
 
 
 

(ime na osnovnoto  muzi~ko u~ili{te/ emri i shkollës fillore të muzikës) 
 

 
 

___________________________________ 
 

                        (mesto/vendi) 
 
 

    

Одделение/Klasa __________ 

 

У~ебна година/Viti shkollor  20________/_________ 

 
 
 
 
 
 

 
 

D N E V N I K 
D I T A R I 

za grupna nastava za u~enicite vo  
osnovnoto muzi~ko obrazovanie 

për mësimin në grupe për nxënësit  
në arsimin fillor të muzikës 
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REPUBLIKA MAKEDONIJA/ REPUBLIKA E MAQEDONISË 
 

 

(ime na osnovnoto muzi~ko u~ili{te/ emri i shkollës fillore të muzikës) 
 

 
 

___________________________________ 
 

                        (mesto/vendi) 
 

Одделение/Klasa __________ 

 

У~ебна година/Viti shkollor  20________/_________ 

 
 
 
 

 
 

D N E V N I K 
D I T A R I 

za grupna nastava za u~enicite vo  
osnovnoto muzi~ko obrazovanie 

për mësimin në grupe për nxënësit  
në arsimin fillor të muzikës 

 

 

 
 

 

 

Rakovoditel na paralelkata  
      Udhëheqës i paraleles 

 
1.________________________________ 
 
2.________________________________ 
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Raspored na ~asovite/ Orari 
 

                                                      va`i od/vlen prej ________________ do/deri __________________ 
 

V r e m e/K o h a Denovi/Ditët 
pretpladne/paradite popladne/pasdite 

Ponedelnik/E hënë   
Vtornik/E martë   
Sreda/E mërkurë   
^etvrtok/E enjte   
Petok/E premte   
Sabota/E shtunë   

 
 

 

                                                                                
va`i od/vlen prej ________________ do/deri __________________ 

 

V r e m e/K o h a Denovi/Ditët 
pretpladne/paradite popladne/pasdite 

Ponedelnik/E hënë   
Vtornik/E martë   
Sreda/E mërkurë   
^etvrtok/E enjte   
Petok/E premte   
Sabota/E shtunë   

 
 
 
 

                                                      va`i od/vlen prej ________________ do/deri __________________ 
 

V r e m e/K o h a Denovi/Ditët 
pretpladne/paradite popladne/pasdite 

Ponedelnik/E hënë   
Vtornik/E martë   
Sreda/E mërkurë   
^etvrtok/E enjte   
Petok/E premte   
Sabota/E shtunë   
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Наставен план според кој се изведува наставата 

Plani mësimor sipas të cilit realizohet mësimi 
 

Broj na ~asovi 
Numri i orëve 

Vreme na 
realizacija 

Koha e realizimit 

 Zadol`itelni predmeti 
Lëndët e detyrueshme 

nedelno 
javore 

godi{no 
vjetore 

Ime i prezime na nastavnikot 
Emri dhe mbiemri i mësimdhënësit 

od/prej do/deri 
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SPISOK NA U^ENICITE I OCENKI ZA USPEHOT 
 

LISTA E NXËNËSVE DHE NOTAT PËR SUKSESIN 
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Nastavnik (po instrument)/ Mësimdhënës (sipas instrumentit) 
 

Zadol`itelni predmeti i ocenki za uspehot  
Lëndët e detyrueshme dhe notat për suksesin 

Solfe` so 
elementarna 
teorija 
Solfezh me 
teori 
elementare 

Teorija 
Teoria 

Solfe` 
Solfezh 

Instrument 
Instrumenti 

Izborni 
programi 
Programet 
zgjedhore 

          

Prezime, tatkovo ime 
 i ime na u~enikot/u~eni~kata 
Mbiemri, emri i babës 
dhe emri i nxënësit / nxënëses  
 
 

mesto i datum na ra|awe  
Vendi dhe data e lindjes 
 
I polugodie u~enikot opisno se ocenuva 
Në gjysmëvjetorin e parë nxënësi 
vlerësohet me shkrim 

          

G
l
av
n
a
 k
n
i
ga/ Libri kryesor 

R
ed
e
n
 b
r
o
j/ N

um
ri rendor 

Godi{ni ocenki Notat gjatë vitit           
 

Nastavnik (po instrument)/ Mësimdhënës (sipas instrumentit) 
 

Zadol`itelni predmeti i ocenki za uspehot  
Lëndët e detyrueshme dhe notat për suksesin 

Solfe` so 
elementarna 
teorija 
Solfezh me 
teori 
elementare 

Teorija 
Teoria 

Solfe` 
Solfezh 

Instrument 
Instrumenti 

Izborni 
programi 
Programet 
zgjedhore 

          

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

I polugodie u~enikot opisno se ocenuva 
Në gjysmëvjetorin e parë nxënësi 
vlerësohet me shkrim 

          

G
l
av
n
a
 k
n
i
ga/ Libri kryesor 

R
ed
e
n
 b
r
o
j/ N

um
ri rendor 

Godi{ni ocenki Notat gjatë vitit           
 

Nastavnik (po instrument)/ Mësimdhënës (sipas instrumentit) 
 

Zadol`itelni predmeti i ocenki za uspehot  
Lëndët e detyrueshme dhe notat për suksesin 

Solfe` so 
elementarna 
teorija 
Solfezh me 
teori 
elementare 

Teorija 
Teoria 

Solfe` 
Solfezh 

Instrument 
Instrumenti 

Izborni 
programi 
Programet 
zgjedhore 

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

I polugodie u~enikot opisno se ocenuva 
Në gjysmëvjetorin e parë nxënësi 
vlerësohet me shkrim 

          

G
l
av
n
a
 k
n
i
ga/ Libri kryesor 

R
ed
e
n
 b
r
o
j/ N

um
ri rendor 

Godi{ni ocenki Notat gjatë vitit           
 

Nastavnik (po instrument)/ Mësimdhënës (sipas instrumentit) 
 

Zadol`itelni predmeti i ocenki za uspehot  
Lëndët e detyrueshme dhe notat për suksesin 

Solfe` so 
elementarna 
teorija 
Solfezh me 
teori 
elementare 

Teorija 
Teoria 

Solfe` 
Solfezh 

Instrument 
Instrumenti 

Izborni 
programi 
Programet 
zgjedhore 

          

 
 
 
 
 
 
 
 
 

I polugodie u~enikot opisno se ocenuva 
Në gjysmëvjetorin e parë nxënësi 
vlerësohet me shkrim 

          

G
l
av
n
a
 k
n
i
ga/ Libri kryesor 

R
ed
e
n
 b
r
o
j/ N

um
ri rendor 

Godi{ni ocenki Notat gjatë vitit           
 

Nastavnik (po instrument)/ Mësimdhënës (sipas instrumentit) 
 

Zadol`itelni predmeti i ocenki za uspehot  
Lëndët e detyrueshme dhe notat për suksesin 

Solfe` so 
elementarna 
teorija 
Solfezh me 
teori 
elementare 

Teorija 
Teoria 

Solfe` 
Solfezh 

Instrument 
Instrumenti 

Izborni 
programi 
Programet 
zgjedhore 

          

 
 
 
 
 
 
 
 
I polugodie u~enikot opisno se ocenuva 
Në gjysmëvjetorin e parë nxënësi 
vlerësohet me shkrim 

          

G
l
av
n
a
 k
n
i
ga/ Libri kryesor 

R
ed
e
n
 b
r
o
j/ N

um
ri rendor 

Godi{ni ocenki Notat gjatë vitit           
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Izostanoci/Mungesat 

meseci/muajt 

Informacija 
za roditelot 
Informacioni 
për prindin 

Zabele{ka 
Vërejtje 

Vid/ Lloji 

IX X XI XII I II III IV V VI 

Opravdani  
Të arsyeshme 

 
 

         

Neopravdani  
Të paarsyeshme 

          

Vkupno  
Gjithsej 

 
 

         

  

 

Izostanoci/Mungesat 
meseci/muajt 

Informacija 
za roditelot 
Informacioni 
për prindin 

Zabele{ka 
Vërejtje 

Vid/ Lloji 

IX X XI XII I II III IV V VI 

Opravdani  
Të arsyeshme 

 
 

         

Neopravdani  
Të paarsyeshme 

          

Vkupno  
Gjithsej 

 
 

         

  

 

Izostanoci/Mungesat 
meseci/muajt 

Informacija 
za roditelot 
Informacioni 
për prindin 

Zabele{ka 
Vërejtje 

Vid/ Lloji 

IX X XI XII I II III IV V VI 

Opravdani  
Të arsyeshme 

 
 

         

Neopravdani  
Të paarsyeshme 

          

Vkupno  
Gjithsej 

 
 

         

  

 

Izostanoci/Mungesat 
meseci/muajt 

Informacija 
za roditelot 
Informacioni 
për prindin 

Zabele{ka 
Vërejtje 

Vid/ Lloji 

IX X XI XII I II III IV V VI 

Opravdani  
Të arsyeshme 

 
 

         

Neopravdani  
Të paarsyeshme 

          

Vkupno  
Gjithsej 

 
 

         

  

 

Izostanoci/Mungesat 
meseci/muajt 

Informacija 
za roditelot 
Informacioni 
për prindin 

Zabele{ka 
Vërejtje 

Vid/ Lloji 

IX X XI XII I II III IV V VI 

Opravdani  
Të arsyeshme 

 
 

         

Neopravdani  
Të paarsyeshme 

          

Vkupno  
Gjithsej 
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Nastavnik (po instrument)/ Mësimdhënës (sipas instrumentit) 
 

Zadol`itelni predmeti i ocenki za uspehot  
Lëndët e detyrueshme dhe notat për suksesin 

Solfe` so 
elementarna 
teorija 
Solfezh me 
teori 
elementare 

Teorija 
Teoria 

Solfe` 
Solfezh 

Instrument 
Instrumenti 

Izborni 
programi 
Programet 
zgjedhore 

          

Prezime, tatkovo ime 
 i ime na u~enikot/u~eni~kata 
Mbiemri, emri i babës 
dhe emri i nxënësit / nxënëses  
 
 

mesto i datum na ra|awe  
Vendi dhe data e lindjes 
 
I polugodie u~enikot opisno se ocenuva 
Në gjysmëvjetorin e parë nxënësi 
vlerësohet me shkrim 

          

G
l
av
n
a
 k
n
i
ga/ Libri kryesor 

R
ed
e
n
 b
r
o
j/ N

um
ri rendor 

Godi{ni ocenki Notat gjatë vitit           
 

Nastavnik (po instrument)/ Mësimdhënës (sipas instrumentit) 
 

Zadol`itelni predmeti i ocenki za uspehot  
Lëndët e detyrueshme dhe notat për suksesin 

Solfe` so 
elementarna 
teorija 
Solfezh me 
teori 
elementare 

Teorija 
Teoria 

Solfe` 
Solfezh 

Instrument 
Instrumenti 

Izborni 
programi 
Programet 
zgjedhore 

          

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

I polugodie u~enikot opisno se ocenuva 
Në gjysmëvjetorin e parë nxënësi 
vlerësohet me shkrim 

          

G
l
av
n
a
 k
n
i
ga/ Libri kryesor 

R
ed
e
n
 b
r
o
j/ N

um
ri rendor 

Godi{ni ocenki Notat gjatë vitit           
 

Nastavnik (po instrument)/ Mësimdhënës (sipas instrumentit) 
 

Zadol`itelni predmeti i ocenki za uspehot  
Lëndët e detyrueshme dhe notat për suksesin 

Solfe` so 
elementarna 
teorija 
Solfezh me 
teori 
elementare 

Teorija 
Teoria 

Solfe` 
Solfezh 

Instrument 
Instrumenti 

Izborni 
programi 
Programet 
zgjedhore 

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

I polugodie u~enikot opisno se ocenuva 
Në gjysmëvjetorin e parë nxënësi 
vlerësohet me shkrim 

          

G
l
av
n
a
 k
n
i
ga/ Libri kryesor 

R
ed
e
n
 b
r
o
j/ N

um
ri rendor 

Godi{ni ocenki Notat gjatë vitit           
 

Nastavnik (po instrument)/ Mësimdhënës (sipas instrumentit) 
 

Zadol`itelni predmeti i ocenki za uspehot  
Lëndët e detyrueshme dhe notat për suksesin 

Solfe` so 
elementarna 
teorija 
Solfezh me 
teori 
elementare 

Teorija 
Teoria 

Solfe` 
Solfezh 

Instrument 
Instrumenti 

Izborni 
programi 
Programet 
zgjedhore 

          

 
 
 
 
 
 
 
 
 

I polugodie u~enikot opisno se ocenuva 
Në gjysmëvjetorin e parë nxënësi 
vlerësohet me shkrim 

          

G
l
av
n
a
 k
n
i
ga/ Libri kryesor 

R
ed
e
n
 b
r
o
j/ N

um
ri rendor 

Godi{ni ocenki Notat gjatë vitit           
 

Nastavnik (po instrument)/ Mësimdhënës (sipas instrumentit) 
 

Zadol`itelni predmeti i ocenki za uspehot  
Lëndët e detyrueshme dhe notat për suksesin 

Solfe` so 
elementarna 
teorija 
Solfezh me 
teori 
elementare 

Teorija 
Teoria 

Solfe` 
Solfezh 

Instrument 
Instrumenti 

Izborni 
programi 
Programet 
zgjedhore 

          

 
 
 
 
 
 
 
 
I polugodie u~enikot opisno se ocenuva 
Në gjysmëvjetorin e parë nxënësi 
vlerësohet me shkrim 

          

G
l
av
n
a
 k
n
i
ga/ Libri kryesor 

R
ed
e
n
 b
r
o
j/ N

um
ri rendor 

Godi{ni ocenki Notat gjatë vitit           
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Izostanoci/Mungesat 

meseci/muajt 

Informacija 
za roditelot 
Informacioni 
për prindin 

Zabele{ka 
Vërejtje 

Vid/ Lloji 

IX X XI XII I II III IV V VI 

Opravdani  
Të arsyeshme 

 
 

         

Neopravdani  
Të paarsyeshme 

          

Vkupno  
Gjithsej 

 
 

         

  

 

Izostanoci/Mungesat 
meseci/muajt 

Informacija 
za roditelot 
Informacioni 
për prindin 

Zabele{ka 
Vërejtje 

Vid/ Lloji 

IX X XI XII I II III IV V VI 

Opravdani  
Të arsyeshme 

 
 

         

Neopravdani  
Të paarsyeshme 

          

Vkupno  
Gjithsej 

 
 

         

  

 

Izostanoci/Mungesat 
meseci/muajt 

Informacija 
za roditelot 
Informacioni 
për prindin 

Zabele{ka 
Vërejtje 

Vid/ Lloji 

IX X XI XII I II III IV V VI 

Opravdani  
Të arsyeshme 

 
 

         

Neopravdani  
Të paarsyeshme 

          

Vkupno  
Gjithsej 

 
 

         

  

 

Izostanoci/Mungesat 
meseci/muajt 

Informacija 
za roditelot 
Informacioni 
për prindin 

Zabele{ka 
Vërejtje 

Vid/ Lloji 

IX X XI XII I II III IV V VI 

Opravdani  
Të arsyeshme 

 
 

         

Neopravdani  
Të paarsyeshme 

          

Vkupno  
Gjithsej 

 
 

         

  

 

Izostanoci/Mungesat 
meseci/muajt 

Informacija 
za roditelot 
Informacioni 
për prindin 

Zabele{ka 
Vërejtje 

Vid/ Lloji 

IX X XI XII I II III IV V VI 

Opravdani  
Të arsyeshme 

 
 

         

Neopravdani  
Të paarsyeshme 

          

Vkupno  
Gjithsej 
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Nastavnik (po instrument)/ Mësimdhënës (sipas instrumentit) 
 

Zadol`itelni predmeti i ocenki za uspehot  
Lëndët e detyrueshme dhe notat për suksesin 

Solfe` so 
elementarna 
teorija 
Solfezh me 
teori 
elementare 

Teorija 
Teoria 

Solfe` 
Solfezh 

Instrument 
Instrumenti 

Izborni 
programi 
Programet 
zgjedhore 

          

Prezime, tatkovo ime 
 i ime na u~enikot/u~eni~kata 
Mbiemri, emri i babës 
dhe emri i nxënësit / nxënëses  
 
 

mesto i datum na ra|awe  
Vendi dhe data e lindjes 
 
I polugodie u~enikot opisno se ocenuva 
Në gjysmëvjetorin e parë nxënësi 
vlerësohet me shkrim 

          

G
l
av
n
a
 k
n
i
ga/ Libri kryesor 

R
ed
e
n
 b
r
o
j/ N

um
ri rendor 

Godi{ni ocenki Notat gjatë vitit           
 

Nastavnik (po instrument)/ Mësimdhënës (sipas instrumentit) 
 

Zadol`itelni predmeti i ocenki za uspehot  
Lëndët e detyrueshme dhe notat për suksesin 

Solfe` so 
elementarna 
teorija 
Solfezh me 
teori 
elementare 

Teorija 
Teoria 

Solfe` 
Solfezh 

Instrument 
Instrumenti 

Izborni 
programi 
Programet 
zgjedhore 

          

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

I polugodie u~enikot opisno se ocenuva 
Në gjysmëvjetorin e parë nxënësi 
vlerësohet me shkrim 

          

G
l
av
n
a
 k
n
i
ga/ Libri kryesor 

R
ede

n
 b
r
o
j/ N

um
ri rendor 

Godi{ni ocenki Notat gjatë vitit           
 

Nastavnik (po instrument)/ Mësimdhënës (sipas instrumentit) 
 

Zadol`itelni predmeti i ocenki za uspehot  
Lëndët e detyrueshme dhe notat për suksesin 

Solfe` so 
elementarna 
teorija 
Solfezh me 
teori 
elementare 

Teorija 
Teoria 

Solfe` 
Solfezh 

Instrument 
Instrumenti 

Izborni 
programi 
Programet 
zgjedhore 

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

I polugodie u~enikot opisno se ocenuva 
Në gjysmëvjetorin e parë nxënësi 
vlerësohet me shkrim 

          

G
l
av
n
a
 k
n
i
ga/ Libri kryesor 

R
ed
e
n
 b
r
o
j/ N

um
ri rendor 

Godi{ni ocenki Notat gjatë vitit           
 

Nastavnik (po instrument)/ Mësimdhënës (sipas instrumentit) 
 

Zadol`itelni predmeti i ocenki za uspehot  
Lëndët e detyrueshme dhe notat për suksesin 

Solfe` so 
elementarna 
teorija 
Solfezh me 
teori 
elementare 

Teorija 
Teoria 

Solfe` 
Solfezh 

Instrument 
Instrumenti 

Izborni 
programi 
Programet 
zgjedhore 

          

 
 
 
 
 
 
 
 
 

I polugodie u~enikot opisno se ocenuva 
Në gjysmëvjetorin e parë nxënësi 
vlerësohet me shkrim 

          

G
l
av
n
a
 k
n
i
ga/ Libri kryesor 

R
ed
e
n
 b
r
o
j/ N

um
ri rendor 

Godi{ni ocenki Notat gjatë vitit           
 

Nastavnik (po instrument)/ Mësimdhënës (sipas instrumentit) 
 

Zadol`itelni predmeti i ocenki za uspehot  
Lëndët e detyrueshme dhe notat për suksesin 

Solfe` so 
elementarna 
teorija 
Solfezh me 
teori 
elementare 

Teorija 
Teoria 

Solfe` 
Solfezh 

Instrument 
Instrumenti 

Izborni 
programi 
Programet 
zgjedhore 

          

 
 
 
 
 
 
 
 
I polugodie u~enikot opisno se ocenuva 
Në gjysmëvjetorin e parë nxënësi 
vlerësohet me shkrim 

          

G
l
av
n
a
 k
n
i
ga/ Libri kryesor 

R
ede

n
 b
r
o
j/ N

um
ri rendor 

Godi{ni ocenki Notat gjatë vitit           
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Izostanoci/Mungesat 

meseci/muajt 

Informacija 
za roditelot 
Informacioni 
për prindin 

Zabele{ka 
Vërejtje 

Vid/ Lloji 

IX X XI XII I II III IV V VI 

Opravdani  
Të arsyeshme 

 
 

         

Neopravdani  
Të paarsyeshme 

          

Vkupno  
Gjithsej 

 
 

         

  

 

Izostanoci/Mungesat 
meseci/muajt 

Informacija 
za roditelot 
Informacioni 
për prindin 

Zabele{ka 
Vërejtje 

Vid/ Lloji 

IX X XI XII I II III IV V VI 

Opravdani  
Të arsyeshme 

 
 

         

Neopravdani  
Të paarsyeshme 

          

Vkupno  
Gjithsej 

 
 

         

  

 

Izostanoci/Mungesat 
meseci/muajt 

Informacija 
za roditelot 
Informacioni 
për prindin 

Zabele{ka 
Vërejtje 

Vid/ Lloji 

IX X XI XII I II III IV V VI 

Opravdani  
Të arsyeshme 

 
 

         

Neopravdani  
Të paarsyeshme 

          

Vkupno  
Gjithsej 

 
 

         

  

 

Izostanoci/Mungesat 
meseci/muajt 

Informacija 
za roditelot 
Informacioni 
për prindin 

Zabele{ka 
Vërejtje 

Vid/ Lloji 

IX X XI XII I II III IV V VI 

Opravdani  
Të arsyeshme 

 
 

         

Neopravdani  
Të paarsyeshme 

          

Vkupno  
Gjithsej 

 
 

         

  

 

Izostanoci/Mungesat 
meseci/muajt 

Informacija 
za roditelot 
Informacioni 
për prindin 

Zabele{ka 
Vërejtje 

Vid/ Lloji 

IX X XI XII I II III IV V VI 

Opravdani  
Të arsyeshme 

 
 

         

Neopravdani  
Të paarsyeshme 

          

Vkupno  
Gjithsej 
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Nastavnik (po instrument)/ Mësimdhënës (sipas instrumentit) 
 

Zadol`itelni predmeti i ocenki za uspehot  
Lëndët e detyrueshme dhe notat për suksesin 

Solfe` so 
elementarna 
teorija 
Solfezh me 
teori 
elementare 

Teorija 
Teoria 

Solfe` 
Solfezh 

Instrument 
Instrumenti 

Izborni 
programi 
Programet 
zgjedhore 

          

Prezime, tatkovo ime 
 i ime na u~enikot/u~eni~kata 
Mbiemri, emri i babës 
dhe emri i nxënësit / nxënëses  
 
 

mesto i datum na ra|awe  
Vendi dhe data e lindjes 
 
I polugodie u~enikot opisno se ocenuva 
Në gjysmëvjetorin e parë nxënësi 
vlerësohet me shkrim 

          

G
l
av
n
a
 k
n
i
ga/ Libri kryesor 

R
ed
e
n
 b
r
o
j/ N

um
ri rendor 

Godi{ni ocenki Notat gjatë vitit           
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IX X XI XII I II III IV V VI 

Opravdani  
Të arsyeshme 

 
 

         

Neopravdani  
Të paarsyeshme 

          

Vkupno  
Gjithsej 

 
 

         

  

 

Izostanoci/Mungesat 
meseci/muajt 

Informacija 
za roditelot 
Informacioni 
për prindin 

Zabele{ka 
Vërejtje 

Vid/ Lloji 

IX X XI XII I II III IV V VI 

Opravdani  
Të arsyeshme 

 
 

         

Neopravdani  
Të paarsyeshme 

          

Vkupno  
Gjithsej 

 
 

         

  

 

Izostanoci/Mungesat 
meseci/muajt 

Informacija 
za roditelot 
Informacioni 
për prindin 

Zabele{ka 
Vërejtje 

Vid/ Lloji 

IX X XI XII I II III IV V VI 

Opravdani  
Të arsyeshme 

 
 

         

Neopravdani  
Të paarsyeshme 

          

Vkupno  
Gjithsej 
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Nastavnik (po instrument)/ Mësimdhënës (sipas instrumentit) 
 

Zadol`itelni predmeti i ocenki za uspehot  
Lëndët e detyrueshme dhe notat për suksesin 

Solfe` so 
elementarna 
teorija 
Solfezh me 
teori 
elementare 

Teorija 
Teoria 

Solfe` 
Solfezh 

Instrument 
Instrumenti 

Izborni 
programi 
Programet 
zgjedhore 

          

Prezime, tatkovo ime 
 i ime na u~enikot/u~eni~kata 
Mbiemri, emri i babës 
dhe emri i nxënësit / nxënëses  
 
 

mesto i datum na ra|awe  
Vendi dhe data e lindjes 
 
I polugodie u~enikot opisno se ocenuva 
Në gjysmëvjetorin e parë nxënësi 
vlerësohet me shkrim 

          

G
l
av
n
a
 k
n
i
ga/ Libri kr-yesor 

R
ed
e
n
 b
r
o
j/ N

um
ri rendor 

Godi{ni ocenki Notat gjatë vitit           
 

Nastavnik (po instrument)/ Mësimdhënës (sipas instrumentit) 
 

Zadol`itelni predmeti i ocenki za uspehot  
Lëndët e detyrueshme dhe notat për suksesin 

Solfe` so 
elementarna 
teorija 
Solfezh me 
teori 
elementare 

Teorija 
Teoria 

Solfe` 
Solfezh 

Instrument 
Instrumenti 

Izborni 
programi 
Programet 
zgjedhore 

          

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

I polugodie u~enikot opisno se ocenuva 
Në gjysmëvjetorin e parë nxënësi 
vlerësohet me shkrim 

          

G
l
av
n
a
 k
n
i
ga/ Libri kryesor 

R
ede

n
 b
r
o
j/ N

um
ri rendor 

Godi{ni ocenki Notat gjatë vitit           
 

Nastavnik (po instrument)/ Mësimdhënës (sipas instrumentit) 
 

Zadol`itelni predmeti i ocenki za uspehot  
Lëndët e detyrueshme dhe notat për suksesin 

Solfe` so 
elementarna 
teorija 
Solfezh me 
teori 
elementare 

Teorija 
Teoria 

Solfe` 
Solfezh 

Instrument 
Instrumenti 

Izborni 
programi 
Programet 
zgjedhore 

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

I polugodie u~enikot opisno se ocenuva 
Në gjysmëvjetorin e parë nxënësi 
vlerësohet me shkrim 

          

G
l
av
n
a
 k
n
i
ga/ Libri kryesor 

R
ed
e
n
 b
r
o
j/ N

um
ri rendor 

Godi{ni ocenki Notat gjatë vitit           
 

Nastavnik (po instrument)/ Mësimdhënës (sipas instrumentit) 
 

Zadol`itelni predmeti i ocenki za uspehot  
Lëndët e detyrueshme dhe notat për suksesin 

Solfe` so 
elementarna 
teorija 
Solfezh me 
teori 
elementare 

Teorija 
Teoria 

Solfe` 
Solfezh 

Instrument 
Instrumenti 

Izborni 
programi 
Programet 
zgjedhore 

          

 
 
 
 
 
 
 
 
 

I polugodie u~enikot opisno se ocenuva 
Në gjysmëvjetorin e parë nxënësi 
vlerësohet me shkrim 

          

G
l
av
n
a
 k
n
i
ga/ Libri kryesor 

R
ed
e
n
 b
r
o
j/ N

um
ri rendor 

Godi{ni ocenki Notat gjatë vitit           
 

Nastavnik (po instrument)/ Mësimdhënës (sipas instrumentit) 
 

Zadol`itelni predmeti i ocenki za uspehot  
Lëndët e detyrueshme dhe notat për suksesin 

Solfe` so 
elementarna 
teorija 
Solfezh me 
teori 
elementare 

Teorija 
Teoria 

Solfe` 
Solfezh 

Instrument 
Instrumenti 

Izborni 
programi 
Programet 
zgjedhore 

          

 
 
 
 
 
 
 
 
I polugodie u~enikot opisno se ocenuva 
Në gjysmëvjetorin e parë nxënësi 
vlerësohet me shkrim 

          

G
l
av
n
a
 k
n
i
ga/ Libri kryesor 

R
ede

n
 b
r
o
j/ N

um
ri rendor 

Godi{ni ocenki Notat gjatë vitit           
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Izostanoci/Mungesat 

meseci/muajt 

Informacija 
za roditelot 
Informacioni 
për prindin 

Zabele{ka 
Vërejtje 

Vid/ Lloji 

IX X XI XII I II III IV V VI 

Opravdani  
Të arsyeshme 

 
 

         

Neopravdani  
Të paarsyeshme 

          

Vkupno  
Gjithsej 

 
 

         

  

 

Izostanoci/Mungesat 
meseci/muajt 

Informacija 
za roditelot 
Informacioni 
për prindin 

Zabele{ka 
Vërejtje 

Vid/ Lloji 

IX X XI XII I II III IV V VI 

Opravdani  
Të arsyeshme 

 
 

         

Neopravdani  
Të paarsyeshme 

          

Vkupno  
Gjithsej 

 
 

         

  

 

Izostanoci/Mungesat 
meseci/muajt 

Informacija 
za roditelot 
Informacioni 
për prindin 

Zabele{ka 
Vërejtje 

Vid/ Lloji 

IX X XI XII I II III IV V VI 

Opravdani  
Të arsyeshme 

 
 

         

Neopravdani  
Të paarsyeshme 

          

Vkupno  
Gjithsej 

 
 

         

  

 

Izostanoci/Mungesat 
meseci/muajt 

Informacija 
za roditelot 
Informacioni 
për prindin 

Zabele{ka 
Vërejtje 

Vid/ Lloji 

IX X XI XII I II III IV V VI 

Opravdani  
Të arsyeshme 

 
 

         

Neopravdani  
Të paarsyeshme 

          

Vkupno  
Gjithsej 

 
 

         

  

 

Izostanoci/Mungesat 
meseci/muajt 

Informacija 
za roditelot 
Informacioni 
për prindin 

Zabele{ka 
Vërejtje 

Vid/ Lloji 

IX X XI XII I II III IV V VI 

Opravdani  
Të arsyeshme 

 
 

         

Neopravdani  
Të paarsyeshme 

          

Vkupno  
Gjithsej 

 
 

         

  



 22 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DNEVNIK/ D I T A R I  
 

ZA NASTAVNA RABOTA PO DENOVI I PREDMETI 
PËR PUNËN MËSIMORE SIPAS DITËVE DHE LËNDËVE 
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SEPTEMVRI/ SHTATOR 
Nastaven predmet,  datum: 
Lënda mësimore, data: 

  

 
 
 

 

  

IZOSTANOCI/ MUNGESAT IZOSTANOCI/ MUNGESAT IZOSTANOCI/ MUNGESAT 
Ime i prezime 
Emri dhe mbiemri 

op. 
ars. 

neop. 
pa ars.

Ime i prezime  
Emri dhe mbiemri 

op. 
ars. 

neop. 
pa ars.

Ime i prezime  
Emri dhe mbiemri 

op.  
ars. 

neop.  
pa ars. 

         

         

         

         

         

         

         

Vkupno/Gjithsej   Vkupno/ Gjithsej   Vkupno/ Gjithsej   

Nastaven predmet,  datum:  
Lënda mësimore, data: 

  

 
 
 
 
 
 

  

IZOSTANOCI/ MUNGESAT IZOSTANOCI/ MUNGESAT IZOSTANOCI/ MUNGESAT 
Ime i prezime  
Emri dhe mbiemri 

op.  
ars. 

neop. 
pa ars.

Ime i prezime  
Emri dhe mbiemri 

op. 
ars. 

neop. 
pa ars.

Ime i prezime  
Emri dhe mbiemri 

op 
ars. 

neop.  
pa ars. 

         

         

         

         

         

         

         

Vkupno/Gjithsej   Vkupno/Gjithsej   Vkupno/Gjithsej   

Nastaven predmet,  datum:  
Lënda mësimore, data: 

  

 
 
 
 
 
 

  

IZOSTANOCI/ MUNGESAT IZOSTANOCI/ MUNGESAT IZOSTANOCI/ MUNGESAT 
Ime i prezime 
Emri dhe mbiemri 

op. 
ars. 

neop. 
pa ars.

Ime i prezime 
Emri dhe mbiemri 

op. 
ars. 

neop. 
pa ars.

Ime i prezime 
Emri dhe mbiemri 

op 
ars. 

neop  
pa ars..

         

         

         

         

         

         

         

Vkupno/Gjithsej   Vkupno/Gjithsej   Vkupno/Gjithsej   

Dodatna nastava/ Mësimi shtues Dopolnitelna nastava/ Mësimi shtues Zabele{ka/ Vërejtje 
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OKTOMVRI/ TETOR 
Nastaven predmet,  datum: 
Lënda mësimore, data: 

  

 
 
 

 

  

IZOSTANOCI/ MUNGESAT IZOSTANOCI/ MUNGESAT IZOSTANOCI/ MUNGESAT 
Ime i prezime 
Emri dhe mbiemri 

op. 
ars. 

neop. 
pa ars.

Ime i prezime  
Emri dhe mbiemri 

op. 
ars. 

neop. 
pa ars.

Ime i prezime  
Emri dhe mbiemri 

op.  
ars. 

neop.  
pa ars. 

         

         

         

         

         

         

         

Vkupno/Gjithsej   Vkupno/ Gjithsej   Vkupno/ Gjithsej   

Nastaven predmet,  datum:  
Lënda mësimore, data: 

  

 
 
 
 
 
 

  

IZOSTANOCI/ MUNGESAT IZOSTANOCI/ MUNGESAT IZOSTANOCI/ MUNGESAT 
Ime i prezime  
Emri dhe mbiemri 

op.  
ars. 

neop. 
pa ars.

Ime i prezime  
Emri dhe mbiemri 

op. 
ars. 

neop. 
pa ars.

Ime i prezime  
Emri dhe mbiemri 

op 
ars. 

neop.  
pa ars. 

         

         

         

         

         

         

         

Vkupno/Gjithsej   Vkupno/Gjithsej   Vkupno/Gjithsej   

Nastaven predmet,  datum:  
Lënda mësimore, data: 

  

 
 
 
 
 
 

  

IZOSTANOCI/ MUNGESAT IZOSTANOCI/ MUNGESAT IZOSTANOCI/ MUNGESAT 
Ime i prezime 
Emri dhe mbiemri 

op. 
ars. 

neop. 
pa ars.

Ime i prezime 
Emri dhe mbiemri 

op. 
ars. 

neop. 
pa ars.

Ime i prezime 
Emri dhe mbiemri 

op 
ars. 

neop  
pa ars..

         

         

         

         

         

         

         

Vkupno/Gjithsej   Vkupno/Gjithsej   Vkupno/Gjithsej   

Dodatna nastava/ Mësimi shtues Dopolnitelna nastava/ Mësimi shtues Zabele{ka/ Vërejtje 
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NOEMVRI/ NËNTOR 
Nastaven predmet,  datum: 
Lënda mësimore, data: 

  

 
 
 

 

  

IZOSTANOCI/ MUNGESAT IZOSTANOCI/ MUNGESAT IZOSTANOCI/ MUNGESAT 
Ime i prezime 
Emri dhe mbiemri 

op. 
ars. 

neop. 
pa ars.

Ime i prezime  
Emri dhe mbiemri 

op. 
ars. 

neop. 
pa ars.

Ime i prezime  
Emri dhe mbiemri 

op.  
ars. 

neop.  
pa ars. 

         

         

         

         

         

         

         

Vkupno/Gjithsej   Vkupno/ Gjithsej   Vkupno/ Gjithsej   

Nastaven predmet,  datum:  
Lënda mësimore, data: 

  

 
 
 
 
 
 

  

IZOSTANOCI/ MUNGESAT IZOSTANOCI/ MUNGESAT IZOSTANOCI/ MUNGESAT 
Ime i prezime  
Emri dhe mbiemri 

op.  
ars. 

neop. 
pa ars.

Ime i prezime  
Emri dhe mbiemri 

op. 
ars. 

neop. 
pa ars.

Ime i prezime  
Emri dhe mbiemri 

op 
ars. 

neop.  
pa ars. 

         

         

         

         

         

         

         

Vkupno/Gjithsej   Vkupno/Gjithsej   Vkupno/Gjithsej   

Nastaven predmet,  datum:  
Lënda mësimore, data: 

  

 
 
 
 
 
 

  

IZOSTANOCI/ MUNGESAT IZOSTANOCI/ MUNGESAT IZOSTANOCI/ MUNGESAT 
Ime i prezime 
Emri dhe mbiemri 

op. 
ars. 

neop. 
pa ars.

Ime i prezime 
Emri dhe mbiemri 

op. 
ars. 

neop. 
pa ars.

Ime i prezime 
Emri dhe mbiemri 

op 
ars. 

neop  
pa ars..

         

         

         

         

         

         

         

Vkupno/Gjithsej   Vkupno/Gjithsej   Vkupno/Gjithsej   

Dodatna nastava/ Mësimi shtues Dopolnitelna nastava/ Mësimi shtues Zabele{ka/ Vërejtje 
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DEKEMVRI/ DHJETOR 
Nastaven predmet,  datum: 
Lënda mësimore, data: 

  

 
 
 

 

  

IZOSTANOCI/ MUNGESAT IZOSTANOCI/ MUNGESAT IZOSTANOCI/ MUNGESAT 
Ime i prezime 
Emri dhe mbiemri 

op. 
ars. 

neop. 
pa ars.

Ime i prezime  
Emri dhe mbiemri 

op. 
ars. 

neop. 
pa ars.

Ime i prezime  
Emri dhe mbiemri 

op.  
ars. 

neop.  
pa ars. 

         

         

         

         

         

         

         

Vkupno/Gjithsej   Vkupno/ Gjithsej   Vkupno/ Gjithsej   

Nastaven predmet,  datum:  
Lënda mësimore, data: 

  

 
 
 
 
 
 

  

IZOSTANOCI/ MUNGESAT IZOSTANOCI/ MUNGESAT IZOSTANOCI/ MUNGESAT 
Ime i prezime  
Emri dhe mbiemri 

op.  
ars. 

neop. 
pa ars.

Ime i prezime  
Emri dhe mbiemri 

op. 
ars. 

neop. 
pa ars.

Ime i prezime  
Emri dhe mbiemri 

op 
ars. 

neop.  
pa ars. 

         

         

         

         

         

         

         

Vkupno/Gjithsej   Vkupno/Gjithsej   Vkupno/Gjithsej   

Nastaven predmet,  datum:  
Lënda mësimore, data: 

  

 
 
 
 
 
 

  

IZOSTANOCI/ MUNGESAT IZOSTANOCI/ MUNGESAT IZOSTANOCI/ MUNGESAT 
Ime i prezime 
Emri dhe mbiemri 

op. 
ars. 

neop. 
pa ars.

Ime i prezime 
Emri dhe mbiemri 

op. 
ars. 

neop. 
pa ars.

Ime i prezime 
Emri dhe mbiemri 

op 
ars. 

neop  
pa ars..

         

         

         

         

         

         

         

Vkupno/Gjithsej   Vkupno/Gjithsej   Vkupno/Gjithsej   

Dodatna nastava/ Mësimi shtues Dopolnitelna nastava/ Mësimi shtues Zabele{ka/ Vërejtje 
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JANUARI/ JANAR 
Nastaven predmet,  datum: 
Lënda mësimore, data: 

  

 
 
 

 

  

IZOSTANOCI/ MUNGESAT IZOSTANOCI/ MUNGESAT IZOSTANOCI/ MUNGESAT 
Ime i prezime 
Emri dhe mbiemri 

op. 
ars. 

neop. 
pa ars.

Ime i prezime  
Emri dhe mbiemri 

op. 
ars. 

neop. 
pa ars.

Ime i prezime  
Emri dhe mbiemri 

op.  
ars. 

neop.  
pa ars. 

         

         

         

         

         

         

         

Vkupno/Gjithsej   Vkupno/ Gjithsej   Vkupno/ Gjithsej   

Nastaven predmet,  datum:  
Lënda mësimore, data: 

  

 
 
 
 
 
 

  

IZOSTANOCI/ MUNGESAT IZOSTANOCI/ MUNGESAT IZOSTANOCI/ MUNGESAT 
Ime i prezime  
Emri dhe mbiemri 

op.  
ars. 

neop. 
pa ars.

Ime i prezime  
Emri dhe mbiemri 

op. 
ars. 

neop. 
pa ars.

Ime i prezime  
Emri dhe mbiemri 

op 
ars. 

neop.  
pa ars. 

         

         

         

         

         

         

         

Vkupno/Gjithsej   Vkupno/Gjithsej   Vkupno/Gjithsej   

Nastaven predmet,  datum:  
Lënda mësimore, data: 

  

 
 
 
 
 
 

  

IZOSTANOCI/ MUNGESAT IZOSTANOCI/ MUNGESAT IZOSTANOCI/ MUNGESAT 
Ime i prezime 
Emri dhe mbiemri 

op. 
ars. 

neop. 
pa ars.

Ime i prezime 
Emri dhe mbiemri 

op. 
ars. 

neop. 
pa ars.

Ime i prezime 
Emri dhe mbiemri 

op 
ars. 

neop  
pa ars..

         

         

         

         

         

         

         

Vkupno/Gjithsej   Vkupno/Gjithsej   Vkupno/Gjithsej   

Dodatna nastava/ Mësimi shtues Dopolnitelna nastava/ Mësimi shtues Zabele{ka/ Vërejtje 
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FEFRUARI/ SHKURT 
Nastaven predmet,  datum: 
Lënda mësimore, data: 

  

 
 
 

 

  

IZOSTANOCI/ MUNGESAT IZOSTANOCI/ MUNGESAT IZOSTANOCI/ MUNGESAT 
Ime i prezime 
Emri dhe mbiemri 

op. 
ars. 

neop. 
pa ars.

Ime i prezime  
Emri dhe mbiemri 

op. 
ars. 

neop. 
pa ars.

Ime i prezime  
Emri dhe mbiemri 

op.  
ars. 

neop.  
pa ars. 

         

         

         

         

         

         

         

Vkupno/Gjithsej   Vkupno/ Gjithsej   Vkupno/ Gjithsej   

Nastaven predmet,  datum:  
Lënda mësimore, data: 

  

 
 
 
 
 
 

  

IZOSTANOCI/ MUNGESAT IZOSTANOCI/ MUNGESAT IZOSTANOCI/ MUNGESAT 
Ime i prezime  
Emri dhe mbiemri 

op.  
ars. 

neop. 
pa ars.

Ime i prezime  
Emri dhe mbiemri 

op. 
ars. 

neop. 
pa ars.

Ime i prezime  
Emri dhe mbiemri 

op 
ars. 

neop.  
pa ars. 

         

         

         

         

         

         

         

Vkupno/Gjithsej   Vkupno/Gjithsej   Vkupno/Gjithsej   

Nastaven predmet,  datum:  
Lënda mësimore, data: 

  

 
 
 
 
 
 

  

IZOSTANOCI/ MUNGESAT IZOSTANOCI/ MUNGESAT IZOSTANOCI/ MUNGESAT 
Ime i prezime 
Emri dhe mbiemri 

op. 
ars. 

neop. 
pa ars.

Ime i prezime 
Emri dhe mbiemri 

op. 
ars. 

neop. 
pa ars.

Ime i prezime 
Emri dhe mbiemri 

op 
ars. 

neop  
pa ars..

         

         

         

         

         

         

         

Vkupno/Gjithsej   Vkupno/Gjithsej   Vkupno/Gjithsej   

Dodatna nastava/ Mësimi shtues Dopolnitelna nastava/ Mësimi shtues Zabele{ka/ Vërejtje 
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MART/ MARS  
Nastaven predmet,  datum: 
Lënda mësimore, data: 

  

 
 
 

 

  

IZOSTANOCI/ MUNGESAT IZOSTANOCI/ MUNGESAT IZOSTANOCI/ MUNGESAT 
Ime i prezime 
Emri dhe mbiemri 

op. 
ars. 

neop. 
pa ars.

Ime i prezime  
Emri dhe mbiemri 

op. 
ars. 

neop. 
pa ars.

Ime i prezime  
Emri dhe mbiemri 

op.  
ars. 

neop.  
pa ars. 

         

         

         

         

         

         

         

Vkupno/Gjithsej   Vkupno/ Gjithsej   Vkupno/ Gjithsej   

Nastaven predmet,  datum:  
Lënda mësimore, data: 

  

 
 
 
 
 
 

  

IZOSTANOCI/ MUNGESAT IZOSTANOCI/ MUNGESAT IZOSTANOCI/ MUNGESAT 
Ime i prezime  
Emri dhe mbiemri 

op.  
ars. 

neop. 
pa ars.

Ime i prezime  
Emri dhe mbiemri 

op. 
ars. 

neop. 
pa ars.

Ime i prezime  
Emri dhe mbiemri 

op 
ars. 

neop.  
pa ars. 

         

         

         

         

         

         

         

Vkupno/Gjithsej   Vkupno/Gjithsej   Vkupno/Gjithsej   

Nastaven predmet,  datum:  
Lënda mësimore, data: 

  

 
 
 
 
 
 

  

IZOSTANOCI/ MUNGESAT IZOSTANOCI/ MUNGESAT IZOSTANOCI/ MUNGESAT 
Ime i prezime 
Emri dhe mbiemri 

op. 
ars. 

neop. 
pa ars.

Ime i prezime 
Emri dhe mbiemri 

op. 
ars. 

neop. 
pa ars.

Ime i prezime 
Emri dhe mbiemri 

op 
ars. 

neop  
pa ars..

         

         

         

         

         

         

         

Vkupno/Gjithsej   Vkupno/Gjithsej   Vkupno/Gjithsej   

Dodatna nastava/ Mësimi shtues Dopolnitelna nastava/ Mësimi shtues Zabele{ka/ Vërejtje 
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APRIL/ PRILL 
Nastaven predmet,  datum: 
Lënda mësimore, data: 

  

 
 
 

 

  

IZOSTANOCI/ MUNGESAT IZOSTANOCI/ MUNGESAT IZOSTANOCI/ MUNGESAT 
Ime i prezime 
Emri dhe mbiemri 

op. 
ars. 

neop. 
pa ars.

Ime i prezime  
Emri dhe mbiemri 

op. 
ars. 

neop. 
pa ars.

Ime i prezime  
Emri dhe mbiemri 

op.  
ars. 

neop.  
pa ars. 

         

         

         

         

         

         

         

Vkupno/Gjithsej   Vkupno/ Gjithsej   Vkupno/ Gjithsej   

Nastaven predmet,  datum:  
Lënda mësimore, data: 

  

 
 
 
 
 
 

  

IZOSTANOCI/ MUNGESAT IZOSTANOCI/ MUNGESAT IZOSTANOCI/ MUNGESAT 
Ime i prezime  
Emri dhe mbiemri 

op.  
ars. 

neop. 
pa ars.

Ime i prezime  
Emri dhe mbiemri 

op. 
ars. 

neop. 
pa ars.

Ime i prezime  
Emri dhe mbiemri 

op 
ars. 

neop.  
pa ars. 

         

         

         

         

         

         

         

Vkupno/Gjithsej   Vkupno/Gjithsej   Vkupno/Gjithsej   

Nastaven predmet,  datum:  
Lënda mësimore, data: 

  

 
 
 
 
 
 

  

IZOSTANOCI/ MUNGESAT IZOSTANOCI/ MUNGESAT IZOSTANOCI/ MUNGESAT 
Ime i prezime 
Emri dhe mbiemri 

op. 
ars. 

neop. 
pa ars.

Ime i prezime 
Emri dhe mbiemri 

op. 
ars. 

neop. 
pa ars.

Ime i prezime 
Emri dhe mbiemri 

op 
ars. 

neop  
pa ars..

         

         

         

         

         

         

         

Vkupno/Gjithsej   Vkupno/Gjithsej   Vkupno/Gjithsej   

Dodatna nastava/ Mësimi shtues Dopolnitelna nastava/ Mësimi shtues Zabele{ka/ Vërejtje 
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MAJ/ MAJ 
Nastaven predmet,  datum: 
Lënda mësimore, data: 

  

 
 
 

 

  

IZOSTANOCI/ MUNGESAT IZOSTANOCI/ MUNGESAT IZOSTANOCI/ MUNGESAT 
Ime i prezime 
Emri dhe mbiemri 

op. 
ars. 

neop. 
pa ars.

Ime i prezime  
Emri dhe mbiemri 

op. 
ars. 

neop. 
pa ars.

Ime i prezime  
Emri dhe mbiemri 

op.  
ars. 

neop.  
pa ars. 

         

         

         

         

         

         

         

Vkupno/Gjithsej   Vkupno/ Gjithsej   Vkupno/ Gjithsej   

Nastaven predmet,  datum:  
Lënda mësimore, data: 

  

 
 
 
 
 
 

  

IZOSTANOCI/ MUNGESAT IZOSTANOCI/ MUNGESAT IZOSTANOCI/ MUNGESAT 
Ime i prezime  
Emri dhe mbiemri 

op.  
ars. 

neop. 
pa ars.

Ime i prezime  
Emri dhe mbiemri 

op. 
ars. 

neop. 
pa ars.

Ime i prezime  
Emri dhe mbiemri 

op 
ars. 

neop.  
pa ars. 

         

         

         

         

         

         

         

Vkupno/Gjithsej   Vkupno/Gjithsej   Vkupno/Gjithsej   

Nastaven predmet,  datum:  
Lënda mësimore, data: 

  

 
 
 
 
 
 

  

IZOSTANOCI/ MUNGESAT IZOSTANOCI/ MUNGESAT IZOSTANOCI/ MUNGESAT 
Ime i prezime 
Emri dhe mbiemri 

op. 
ars. 

neop. 
pa ars.

Ime i prezime 
Emri dhe mbiemri 

op. 
ars. 

neop. 
pa ars.

Ime i prezime 
Emri dhe mbiemri 

op 
ars. 

neop  
pa ars..

         

         

         

         

         

         

         

Vkupno/Gjithsej   Vkupno/Gjithsej   Vkupno/Gjithsej   

Dodatna nastava/ Mësimi shtues Dopolnitelna nastava/ Mësimi shtues Zabele{ka/ Vërejtje 
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JUNI/ QERSHOR 
Nastaven predmet,  datum: 
Lënda mësimore, data: 

  

 
 
 

 

  

IZOSTANOCI/ MUNGESAT IZOSTANOCI/ MUNGESAT IZOSTANOCI/ MUNGESAT 
Ime i prezime 
Emri dhe mbiemri 

op. 
ars. 

neop. 
pa ars.

Ime i prezime  
Emri dhe mbiemri 

op. 
ars. 

neop. 
pa ars.

Ime i prezime  
Emri dhe mbiemri 

op.  
ars. 

neop.  
pa ars. 

         

         

         

         

         

         

         

Vkupno/Gjithsej   Vkupno/ Gjithsej   Vkupno/ Gjithsej   

Nastaven predmet,  datum:  
Lënda mësimore, data: 

  

 
 
 
 
 
 

  

IZOSTANOCI/ MUNGESAT IZOSTANOCI/ MUNGESAT IZOSTANOCI/ MUNGESAT 
Ime i prezime  
Emri dhe mbiemri 

op.  
ars. 

neop. 
pa ars.

Ime i prezime  
Emri dhe mbiemri 

op. 
ars. 

neop. 
pa ars.

Ime i prezime  
Emri dhe mbiemri 

op 
ars. 

neop.  
pa ars. 

         

         

         

         

         

         

         

Vkupno/Gjithsej   Vkupno/Gjithsej   Vkupno/Gjithsej   

Nastaven predmet,  datum:  
Lënda mësimore, data: 

  

 
 
 
 
 
 

  

IZOSTANOCI/ MUNGESAT IZOSTANOCI/ MUNGESAT IZOSTANOCI/ MUNGESAT 
Ime i prezime 
Emri dhe mbiemri 

op. 
ars. 

neop. 
pa ars.

Ime i prezime 
Emri dhe mbiemri 

op. 
ars. 

neop. 
pa ars.

Ime i prezime 
Emri dhe mbiemri 

op 
ars. 

neop  
pa ars..

         

         

         

         

         

         

         

Vkupno/Gjithsej   Vkupno/Gjithsej   Vkupno/Gjithsej   

Dodatna nastava/ Mësimi shtues Dopolnitelna nastava/ Mësimi shtues Zabele{ka/ Vërejtje 
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DNEVNIK ZA SLOBODNI U^ENI^KI AKTIVNOSTI 
DITARI PËR AKTIVITETET E LIRA TË NXËNËSVE 

 
VIDOVI NA SODR@INI I AKTIVNOSTI NA U^ENICITE  

LLOJET E PËRMBAJTJEVE DHE AKTIVITETEVE TË NXËNËSVE 
Vreme na odr`uvawe 
Koha e mbajtjes 

Nastaven predmet, sodr`ini i aktivnosti 
Lënda mësimore, përmbajtjet dhe aktivitetet 

Den i broj na ~asovi  
Dita dhe numri i orëve 

Broj na prisutni u~enici 
Numri i nxënësve të 
pranishëm 

Nastaven predmet: Lënda mësimore: 

  

 
 
 
 
 

 

Nastaven predmet: Lënda mësimore: 

  

 
 
 
 
 

 

Nastaven predmet: Lënda mësimore: 

  

 
 
 
 
 

 

Nastaven predmet: Lënda mësimore: 

  

 
 
 
 
 

 

Nastaven predmet: Lënda mësimore: 

  

 
 
 
 
 

 

Nastaven predmet: Lënda mësimore: 

  

 
 
 
 
 

 

Nastaven predmet: Lënda mësimore: 

  

 
 
 
 
 

 

Nastaven predmet: Lënda mësimore: 

  

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 



 34 

 
 

DNEVNIK ZA SLOBODNI U^ENI^KI AKTIVNOSTI 
DITARI PËR AKTIVITETET E LIRA TË NXËNËSVE 

 
VIDOVI NA SODR@INI I AKTIVNOSTI NA U^ENICITE  

LLOJET E PËRMBAJTJEVE DHE AKTIVITETEVE TË NXËNËSVE 
Vreme na odr`uvawe 
Koha e mbajtjes 

Nastaven predmet, sodr`ini i aktivnosti 
Lënda mësimore, përmbajtjet dhe aktivitetet 

Den i broj na ~asovi  
Dita dhe numri i orëve 

Broj na prisutni u~enici 
Numri i nxënësve të 
pranishëm 

Nastaven predmet: Lënda mësimore: 

  

 
 
 
 
 

 

Nastaven predmet: Lënda mësimore: 

  

 
 
 
 
 

 

Nastaven predmet: Lënda mësimore: 

  

 
 
 
 
 

 

Nastaven predmet: Lënda mësimore: 

  

 
 
 
 
 

 

Nastaven predmet: Lënda mësimore: 

  

 
 
 
 
 

 

Nastaven predmet: Lënda mësimore: 

  

 
 
 
 
 

 

Nastaven predmet: Lënda mësimore: 

  

 
 
 
 
 

 

Nastaven predmet: Lënda mësimore: 
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EVIDENCIJA NA REALIZIRANITE ^ASOVI I SODR@INI  
EVIDENTIMI I PËRMBAJTJEVE DHE ORËVE TË REALIZUARA 

 
Nastaven predmet  
Lënda mësimore 

Broj na ~asovi 
spored 
nastavniot plan 
Numri i orëve 
sipas planit 
mësimor 

Odr`ani 
~asovi  
Orët e 
mbajtura 

% Planirani sodr`ini  
Përmbajtjet e planifikuara 

Realizirani 
sodr`ini vo %  
Përmbajtjet e 
realizuara në % 

 
 
 
 
 
 
 
 

     

 
 
 
 
 
 
 
 
 

     

 
 
 
 
 
 
 
 
 

     

 
 
 
 
 
 
 
 
 

     

 
 
 
 
 
 
 
 
 

     

 
 
 
 
 
 
 
 
 

     

 
 
 
 
 
 
 
 
 

     

 
Rakovoditel na grupata                                                                                          Direktor 
Udhëheqës i grupit                                                                                          Drejtor 
____________________                                                                      ______________________ 
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SPISOK NA U^ENICITE KOI PRIMILE SVIDETELSTVO  
LISTA E NXËNËSVE TË CILËT KANË MARRË DËFTESË 

 
Red. br. 
Nr.rend. 

Ime i prezime  
Emri dhe mbiemri 

Datum 
Data 

Potpis na u~enikot/roditelot 
Nënshkrimi i nxënësit/prindit 

    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
 
Rakovoditel na grupata                                                                                          Direktor 
Udhëheqës i grupit                                                                                          Drejtor 
____________________                                                                      ______________________ 
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Podatocite se pregledani na den 
Të dhënat janë kontrolluar më         _________________________________godina./viti 
 
 
 
Rakovoditel na grupata                             M.P. /V.V                                                 Direktor 
Udhëheqës i grupit                                                                                          Drejtor 
____________________                                                                      ______________________ 
 
 
 
 
 
 


